
  КФЛЧ
  Протокол матча   Кубок КФЛЧ Зима 2020 / Золотой кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  Прометей   FC "Ultras"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Андрей
Ахтямов Разяп
Белозёров Даниил
Гайнутдинов Камиль
Галеев Роман
Галлямов Эмиль
Гончаров Дионисий
Касимов Марсель
Нигматзянов Булат
Овсянников Павел
Сайфутдинов Олег
Саляхутдинов Эмир
Сахабутдинов Айдар
Степанов Марсель
Фатин Герман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валеев Эмиль
Вашуров Никита
Гайфуллин Рамиль
Гарипов Дамир
Гарипов Рамиль
Гасилов Артём
Дворецкий Евгений
Знатнов Матвей
Маргевич Артём
Михайлов Максим
Нуризанов Владислав
Пересёлков Андрей
Сарпов Александр
Царёв Никита
Чичканов Артём
Шайдуллин Булат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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